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اورزانسپست گروه تلگراملیست

-
433009...

178-07-1402 01:18گروه تلگرام

 چهار منطقه استان ایلام میزبان طرح ملی " نشست صمیمی در محلات هدف بهزیستی " خواهد بود معاون سیاسی

| به گزارش امنیتی استاندار ایلام : ❑ عدالت محوری و توزیع متوازن منابع از شعاری های اصلی دولت سیزدهم است 

پایگاه اطلاع رسانی استانداری ایلام ، محمد سبحان حسنی معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام روز یکشنبه 16 مهرماه

در دیدار با خانم دکتر فاتحی معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت : عدالت محوری و توزیع متوازن منابع و امکانات از

شعارهای اصلی دولت سیزدهم است و از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون خدمات ارزشمندی به مناطق محروم ارائه شده است .

وی افزود : با توجه به خدمات گسترده ای که در حوزه محرومیت زدایی در دولت سیزدهم انجام شده است اما نیازمند نگاه ویژه ای به

مناطق محروم و کم برخوردار هستیم . معاون استاندار ایلام بیان داشت : ایلام با توجه ضریب محرومیت بالا ، دوری از مرکز و

محرومیت هایی که از قبل داشته نیازمند توجه است . حسنی تاکید کرد : در این راستا اجرای برنامه های فرهنگی و نواورانه در استان به

ویژه در مناطق محروم در ایجاد شور و نشاط اجتماعی می تواند بسیار موثر باشد . معاون استاندار ایلام در ادامه بر لزوم اجرای برنامه های

فرهنگی و اختصاص اعتبارات برای مناطق محروم و حاشیه نشین استان تاکید کرد . وی با اشاره هشت سال جنگ تحمیلی ، خاطرنشان

کرد : استان ایلام بعنوان یکی از مناطق مرز نشین کشور در جنگ تحمیلی 330 مرحله بمباران هوایی شده و همواره در تیررس دشمن بوده

است لذا می طلبد برای جبران عقب ماندگی ها ، این استان همواره مورد توجه قرار گیرد و در برنامه ریزی ها و سیاستگذاری های کلان

کشوری در اختصاص اعتبارات و اجرای برنامه های فرهنگی این حوزه ، سهم بیشتری برای این استان در نظر گرفته شود .   گفتنی است

چهار منطقه استان ایلام میزبان طرح ملی " نشست صمیمی در محلات هدف بهزیستی خواهد بود .   این طرح روزهای 16 الی 18

مهرماه سا ل جاری در محلات کم برخوردار شهرستان های ایلام ، دره شهر ، هلیلان و چرداول شامل سبزی اباد ( ایلام )، چشمه ماهی (

هلیلان )، دره شهر ( محله شهید مدنی ) و چرداول ( محله زنجیره ) اجرا خواهد شد .   این طرح که گستره ان ملی بوده در 100 محله

کم برخوردار امسال اغاز و تاکنون در دو استان لرستان و البرز اجرایی شده است که استان ایلام سومین استانی است که این طرح در ان

اجرا می شود .   این طرح با هدف حل مسئله و مشکلات ، ظرفیت سازی اجتماعی و خدمت رسانی به افراد بی بضاعت و کم برخوردار با

حضور مدیران و مسئولان کشوری ، استانی و شهرستانی بصورت دوره ای برگزار می شود .

لینک پست  https://eitaa.com/joinchat/2767519940c902df961ee https://t.me/akhbarilamnama
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khabarrok1
320488...

160-07-1402 18:36گروه تلگرام

 چهار منطقه استان ایلام میزبان طرح ملی " نشست صمیمی در محلات هدف بهزیستی " خواهد بود معاون سیاسی

امنیتی استاندار ایلام : ❑ عدالت محوری و توزیع متوازن منابع از شعاری های اصلی دولت سیزدهم است  یکشنبه 16

مهرماه 1402 مجمع مطالبه گران شهرستان سیروان از ایتا دنبال کنید

https://t.me/+f88mc4m9t4s5mzi0 نگل سیروان از تلگرام دنبال کنید https://eitaa.com/joinchat/2674458843c9c90c387b6

لینک پست
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اورزانسپست کانال تلگراملیست

nodademrooz
8206...

17194-07-1402 06:55کانال تلگرام

میز خدمت در محلات کم برخوردار شهرستان ایلام برگزار گردید ظهر روز یکشنبه 16 مهرماه به همت بهزیستی و با

محوریت فرمانداری میز خدمت در محله سبزی اباد شهر ایلام برگزار گردید . این برنامه با حضور سرکار خانم دکتر

فاتحی معاون اورژانس اجتماعی بهزیستی کشور و به منظور تکریم جامعه هدف و پاسخگویی و رسیدگی بی واسطه به

eitaa.com/nodademrooz  تلگرام https://t.me/nodademrooz  مشکلات مراجعین برگزار گردید . ♨ پایگاه خبری #نودادامروز

لینک پست ایتا  https://nodademrooz.ir/ سایت 

https://t.me/nodademrooz/8206
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akhbarilamnama
13012...

17104-07-1402 01:18کانال تلگرام

 چهار منطقه استان ایلام میزبان طرح ملی " نشست صمیمی در محلات هدف بهزیستی " خواهد بود معاون سیاسی

| به گزارش امنیتی استاندار ایلام : ❑ عدالت محوری و توزیع متوازن منابع از شعاری های اصلی دولت سیزدهم است 

پایگاه اطلاع رسانی استانداری ایلام ، محمد سبحان حسنی معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام روز یکشنبه 16 مهرماه

در دیدار با خانم دکتر فاتحی معاون اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت : عدالت محوری و توزیع متوازن منابع و امکانات از

شعارهای اصلی دولت سیزدهم است و از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون خدمات ارزشمندی به مناطق محروم ارائه شده است .

وی افزود : با توجه به خدمات گسترده ای که در حوزه محرومیت زدایی در دولت سیزدهم انجام شده است اما نیازمند نگاه ویژه ای به

مناطق محروم و کم برخوردار هستیم . معاون استاندار ایلام بیان داشت : ایلام با توجه ضریب محرومیت بالا ، دوری از مرکز و

محرومیت هایی که از قبل داشته نیازمند توجه است . حسنی تاکید کرد : در این راستا اجرای برنامه های فرهنگی و نواورانه در استان به

ویژه در مناطق محروم در ایجاد شور و نشاط اجتماعی می تواند بسیار موثر باشد . معاون استاندار ایلام در ادامه بر لزوم اجرای برنامه های

فرهنگی و اختصاص اعتبارات برای مناطق محروم و حاشیه نشین استان تاکید کرد . وی با اشاره هشت سال جنگ تحمیلی ، خاطرنشان

کرد : استان ایلام بعنوان یکی از مناطق مرز نشین کشور در جنگ تحمیلی 330 مرحله بمباران هوایی شده و همواره در تیررس دشمن بوده

است لذا می طلبد برای جبران عقب ماندگی ها ، این استان همواره مورد توجه قرار گیرد و در برنامه ریزی ها و سیاستگذاری های کلان

کشوری در اختصاص اعتبارات و اجرای برنامه های فرهنگی این حوزه ، سهم بیشتری برای این استان در نظر گرفته شود .   گفتنی است

چهار منطقه استان ایلام میزبان طرح ملی " نشست صمیمی در محلات هدف بهزیستی خواهد بود .   این طرح روزهای 16 الی 18

مهرماه سا ل جاری در محلات کم برخوردار شهرستان های ایلام ، دره شهر ، هلیلان و چرداول شامل سبزی اباد ( ایلام )، چشمه ماهی (

هلیلان )، دره شهر ( محله شهید مدنی ) و چرداول ( محله زنجیره ) اجرا خواهد شد .   این طرح که گستره ان ملی بوده در 100 محله

کم برخوردار امسال اغاز و تاکنون در دو استان لرستان و البرز اجرایی شده است که استان ایلام سومین استانی است که این طرح در ان

اجرا می شود .   این طرح با هدف حل مسئله و مشکلات ، ظرفیت سازی اجتماعی و خدمت رسانی به افراد بی بضاعت و کم برخوردار با

حضور مدیران و مسئولان کشوری ، استانی و شهرستانی بصورت دوره ای برگزار می شود .

لینک پست  https://eitaa.com/joinchat/2767519940c902df961ee https://t.me/akhbarilamnama

hadesenewsilam
32416...

163418-07-1402 17:47کانال تلگرام

با تصویب مجلس ، تعرفه اب ، برق و گاز خانواده های تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی صفر می شود .  اخبار

لینک پست  hadeseilam.ir @hadesenewsilam حوادث استان ایلام

https://t.me/akhbarilamnama/13012
https://t.me/hadesenewsilam/32416
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uswrofficial
33132...

1616-07-1402 11:37کانال تلگرام

 اجرای طرح ملی نشست صمیمی در محلات هدف بهزیستی در ایلام ایلام - ایرنا - مدیرکل بهزیستی ایلام گفت :

ایلام به عنوان سومین استان کشور ، میزبان طرح ملی " نشست صمیمی در محلات هدف بهزیستی " شده است .

منبع : ایرنا تاریخ : http://uswr.mypr.ir/news/show.aspx?id=9931 1402/07/15 روابط عمومی دانشگاه علوم

لینک پست توانبخشی و سلامت اجتماعی 

https://t.me/uswrofficial/33132
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اورزانسپست اخبارلیست

ایسنا (خبر گزاری دانشجویان ایران)
5cc5594...

17-07-1402 07:54اخبار

نشست در محلات هدف بهزیستی در 4 منطقه ایلام اجرا می شود

لینک پست « محمدسبحان حسنی » معاون سیاسی امنیتی استاندار ایلام روز یکشنبه 16 مهرماه در دیدار با معاون

اورژانس اجتماعی سازمان بهزیستی با تاکید بر اینکه عدالت محوری و توزیع متوازن منابع و امکانات از شعارهای اصلی

دولت سیزدهم است و از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون خدمات ارزشمندی به مناطق محروم ارائه شده است ،

اظهار کرد : نیازمند نگاه ویژه ای به مناطق محروم و کم برخوردار هستیم . وی گفت : ایلام با توجه ضریب محرومیت بالا ، دوری از مرکز و

محرومیت هایی که از قبل داشته نیازمند توجه است و در این راستا اجرای برنامه های فرهنگی و نواورانه در استان به ویژه در مناطق

محروم در ایجاد شور و نشاط اجتماعی می تواند بسیار موثر باشد . معاون استاندار ایلام بر لزوم اجرای برنامه های فرهنگی و اختصاص

اعتبارات برای مناطق محروم و حاشیه نشین استان تاکید کرد و ادامه داد : استان ایلام بعنوان یکی از مناطق مرزنشین کشور در جنگ

تحمیلی 330 مرحله بمباران هوایی شده و همواره در تیررس دشمن بوده است لذا می طلبد برای جبران عقب ماندگی ها ، این استان

همواره مورد توجه قرار گیرد و در برنامه ریزی ها و سیاستگذاری های کلان کشوری در اختصاص اعتبارات و اجرای برنامه های فرهنگی این

حوزه ، سهم بیشتری برای این استان در نظرگرفته شود . بر اساس این گزارش چهار منطقه استان ایلام میزبان طرح ملی " نشست

صمیمی در محلات هدف بهزیستی خواهد بود . این طرح روزهای 16 الی 18 مهرماه امسال در محلات کم برخوردار « سبزی اباد » ایلام ،

محله « شهید مدنی » دره شهر ، « چشمه ماهی » هلیلان و « زنجیره » چرداول اجرا خواهد شد . این طرح که گستره ان ملی بوده در 100

محله کم برخوردار امسال اغاز و تاکنون در دو استان لرستان و البرز اجرایی شده است که استان ایلام سومین استانی است که این طرح

در ان اجرا می شود . این طرح با هدف حل مسئله و مشکلات ، ظرفیت سازی اجتماعی و خدمت رسانی به افراد بی بضاعت و کم برخوردار

با حضور مدیران و مسئولان کشوری ، استانی و شهرستانی به صورت دوره ای برگزار می شود .
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https://www.isna.ir/news/1402071711082/%D9%86%D8%B4%D8%B3%D8%AA-%D8%AF%D8%B1-%D9%85%D8%AD%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D9%87%D8%AF%D9%81-%D8%A8%D9%87%D8%B2%DB%8C%D8%B3%D8%AA%DB%8C-%D8%AF%D8%B1-%DB%B4-%D9%85%D9%86%D8%B7%D9%82%D9%87-%D8%A7%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%85-%D8%A7%D8%AC%D8%B1%D8%A7-%D9%85%DB%8C-%D8%B4%D9%88%D8%AF
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خبرگزاری راسان خبر
4604366...

16-07-1402 22:52اخبار

مدارا با تقدیر !

لینک پست ایلام ، پایگاه خبری راسان خبر ؛ به تازگی وارد 60 سالگی شده بود که او در اوج بی مهری در خانه

سالمندان اسکان داده شد . جایی که شاید کمتر فرزندی دلش می اید پدر و مادر خود را انجا به حال خود رها کند مگر

انکه ان فرد بی کس باشد . چند سال از امدنش به سرا می گذرد ، اما هنوز به این مکان عادت نکرده است . مدام بهانه

پسرش را می گیرد . پرستاران سعی دارند جای خالی او را پر کنند تا کمتر احساس غریبی کند اما بی فایده است . او همچنان بی قرار و

می خواهد هرچه زودتر به خانه برگردد . با انکه در پرونده او سابقه بیماری الزایمر ثبت شده اما هوش و حواسش کاملا جمع است .

اطراف “ زلیخا ” چند نفر دیگر که شرایط بیماری او را دارند وجود دارد اما انها انطور که باید مانند او سرحال نیستند . او گذشته را خوب به

یاد دارد و از خاطرات شیرین دوران جوانی می گوید که به خاطر زیبایی چهره و قامت بلند اکثر مردان روستا خواستگار او بوده اند . خانم

مسن حدود 70 ساله روی تخت کناری او دراز کشیده و دو دستش را زیر سرش گذاشته است . هر از گاهی لبخندی پر معنا گوشه ای لب

او می نشیند انگار خاطرات مشابه دارند . گویا بی مهری فرزند فقط دامن گیر این مادر 60 ساله نشده و هستند پدر و مادرانی که چندین

سال است علی رغم میل خود و با صلاحدید فرزندان خود ساکن خانه سالمندان شده اند و برخی از انها با گذشت سالیان سال همچنان

چشم به راه دیدن و یا بغل کردن بچه های خود هستند . اشناتر از فرزند ! پرستاران که از فرزند برای این مادران اشناتر هستند مانند

پروانه دور انها می چرخند تا کمتر دلتنگ عزیزانشان شوند و محیط شاد را برای انها فراهم می کنند . زلیخا حرف های بسیاری برای گفتن

دارد اما نمی داند از کجا شروع کند . دوست دارد با کسی صحبت و درد دل کند . نزدیک او شدم و از زندگی پرسیدم . در اولین کلام سراغ

تنها فرزندش را گرفت . درب را باز کنید . صادق امده است . او به من قول داد به زودی من را با خودش می برد . سپس از سختی های

زندگی و ارزوهای کودکی سخن های بسیاری گفت .. او از سن 8 سالگی با تعداد 7 خواهر و برادر دیگر به کار کشاورزی و دامداری مشغول

بوده و به گفته ی پدرش انها عصای دست او و مادرش در کمک به کارهای خانه بودند . زلیخا 13 ساله سن بیشتر نداشت که با تصمیم

پدرش ، زن سوم مردم میانسال حدود 45 ساله روستای همجوار شد و باید ادامه رنج ها و مشقت ها را به خانه ی مردی که فاصله سنی

زیادی با او داشت می برد و مجبور بود با سرنوشت و تقدیر مدارا کند . او ان زمان دوست داشت مانند هم سن و سال های خود خواندن و

نوشتن یاد بگیرد اما درس خواندن دختران برای والدین ساکن روستا زیاد اهمیت نداشت و باید ازدواج می کردند و ارزوها را برای همیشه

فراموش میشد . طی همان سال چهار خواهر دیگر او با شرایط مشابه با مردهای که چندین سال از انها بزرگتر بودند ازدواج کرده راهی

خانه بخت شدند . به گفته ی زلیخا ازدواج با مردان سن بالا به خاطر داشتن دام و زمین های کشاورزی بین مردم روستا رواج و خانواده ها

چنین داماد هایی را ارزو داشتند . فوت همسر و بی کسی زلیخا ! او در سن 30 سالگی همسرش را به دلیل کهولت سن و بیماری از دست

می دهد و سرنوشت غم انگیزش حالا غمگین تر شده و باید سختی های زندگی را به تنهایی به دوش بکشد . شب و روز در زمین کشاورزی

که از شوهرش به او رسیده به سختی کار می کند و در کنارش به دامداری نیز مشغول می شود . تا تنها فرزندش درس بخواند و در اینده

صاحب شغل شود . “ صادق ” رفته رفته بزرگ و بزرگ تر و در دانشگاه دولتی با رتبه عالی قبول می شود . زلیخا که طاقت دوری او را ندارد

تصمیم به فروش زمین کشاورزی و خانه می گیرد تا همراه او راهی شهر شود . بیماری الزایمر و سپردن به خانه سالمندان ! بعد از اتمام

درس ، صادق با همسر دلخواه خود ازدواج و می خواهد ساکن تهران شود . وقتی زمان رفتن انها فرار می رسد مادرش را به بهانه داشتن

بیماری به خانه سالمندان می اوردند . او چون تمامی دارایی را فروخته و مکانی برای زندگی ندارد مجبور به پذیرفتن شرایط می شود از

طرفی پسرش به او قول می دهد به زودی سراغش می اید اما با گذشت 5 سال خبری از او نشده است .. سمیه پرستار شاغل در یکی از

خانه های سالمندان در گفتگویی می گوید ؛ اوایل که زلیخا به اینجا اورده شد پسرش در طول ماه چند بار تلفنی جویای احوال او بود اما این

تماس ها کم کم قطع و بجز واریز حق پرستاری دیگر خبری از او نشد حتی در این مدت یکبار برای سرکشی نیامده است . رحیمی ( مستعار

) افزود : در پرونده او سابقه بیماری الزایمر وجود دارد اما خیلی سرحال است . داروها را سر موقع مصرف و اگر فراموش کنیم به ما

یاداوری می کند . او بیان داشت : پرستاران زلیخا را خیلی دوست دارند . برای ما حرف های شیرین میزند و ما را به اینده امیدوارتر می کند .

تحمل پسرش برای بسیاری های سخت بودنند امده ایلام به که اوایل است بزرگم مادر قدیم همسایه زلیخا : داد ادامه پرستار دیگر لیلا
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4 منطقه ایلام میزبان طرح ملی « نشست صمیمی در محلات » شدند

لینک پست به گزارش خبرنگار مهر ، محمد سبحان حسنی عصر یکشنبه در دیدار با فاتحی معاون اورژانس اجتماعی

سازمان بهزیستی کشور گفت : عدالت محوری و توزیع متوازن منابع و امکانات از شعارهای اصلی دولت سیزدهم است و

از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون خدمات ارزشمندی به مناطق محروم ارائه شده است . وی افزود : با توجه به

خدمات گسترده ای که در حوزه محرومیت زدایی در دولت سیزدهم انجام شده است اما نیازمند نگاه ویژه ای به مناطق محروم و

کم برخوردار هستیم . معاون استاندار ایلام بیان داشت : ایلام با توجه ضریب محرومیت بالا ، دوری از مرکز و محرومیت هایی که از قبل

داشته نیازمند توجه است . حسنی تاکید کرد : در این راستا اجرای برنامه های فرهنگی و نواورانه در استان به ویژه در مناطق محروم در

ایجاد شور و نشاط اجتماعی می تواند بسیار موثر باشد . معاون استاندار ایلام در ادامه بر لزوم اجرای برنامه های فرهنگی و اختصاص

اعتبارات برای مناطق محروم و حاشیه نشین استان تاکید کرد . وی با اشاره هشت سال جنگ تحمیلی ، خاطرنشان کرد : استان ایلام

بعنوان یکی از مناطق مرزنشین کشور در جنگ تحمیلی 330 مرحله بمباران هوایی شده و همواره در تیررس دشمن بوده است لذا

می طلبد برای جبران عقب ماندگی ها ، این استان همواره مورد توجه قرار گیرد و در برنامه ریزی ها و سیاستگذاری های کلان کشوری در

اختصاص اعتبارات و اجرای برنامه های فرهنگی این حوزه ، سهم بیشتری برای این استان در نظر گرفته شود .   گفتنی است چهار منطقه

استان ایلام میزبان طرح ملی " نشست صمیمی در محلات هدف بهزیستی خواهد بود .   این طرح روزهای 16 الی 18 مهرماه سال جاری در

محلات کم برخوردار شهرستان های ایلام ، دره شهر ، هلیلان و چرداول شامل سبزی اباد ( ایلام )، چشمه ماهی ( هلیلان )، دره شهر (

محله شهید مدنی ) و چرداول ( محله زنجیره ) اجرا خواهد شد .   این طرح که گستره ان ملی بوده در 100 محله کم برخوردار امسال اغاز و

تاکنون در دو استان لرستان و البرز اجرایی شده است که استان ایلام سومین استانی است که این طرح در ان اجرا می شود .   این طرح

با هدف حل مسئله و مشکلات ، ظرفیت سازی اجتماعی و خدمت رسانی به افراد بی بضاعت و کم برخوردار با حضور مدیران و مسئولان

کشوری ، استانی و شهرستانی بصورت دوره ای برگزار می شود .
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